1794/1798 Qui – reprehendant] C. 3 q. 7 c. 3, FRIEDBERG I, 526 = GREG. M., *Moral.* 14, 29, 34 (p. 718) || **1798/1800** Prius – festinant] C. 3 q. 7 c. 3, FRIEDBERG I, 527 = GREG. M., *Moral.* 14, 29, 34 (p. 719) || **1801** Beati immaculati] Ps. 118, 1 || **1801/1814** Iudicet – voluntatis] C. 3 q. 7 c. 4, FRIEDBERG I, 527 || **1814/1821** Postulatus – dirimemus] C. 3 q. 7 c. 6, FRIEDBERG I, 528

1794 VI] XI^o U || **1795** primus] primo U; illam] illum E; Ad] Et B
 aliena] alia CJ; quippe] om. L || **1796** itaque] ita B || **1797** ut] om.
 B; propria] propriam F || **1799** quos] aliquos F; feriuntur] sanantur
 D, ve(riuntur) W || **1802** quod] quid F; condempnet] dampnat V,
 condempnat DM || **1803** ille] om. B; non] om. D; que] que ideo F
 putaverit] noverit L || **1804** in] de F || **1807** et¹] bis J || **1808** et]
 om. F; sicut] sic D; se habet] habet se B || **1810** quem] quomodo F ||
1810/1811 quem – quam¹] om. B || **1812** sue] om. F; obtemperare]
 hoc temperare M; obtemperare debet] debet obtemperare L ||
1813 magis est] est magis J || **1815** dat] det L, om. F

- instruens, ut cum quolibet proximorum errata conspiciamus, non hec antea reprehendendo iudicemus, quam ad conscienciam nostram humiliter reversi digito discrecionis
 G 187rb eam sollerter exculpemus, | et quid in ea creditori placeat, 1820
 quidve displiceat, examinacione dirimemus.“ Hec III, questione VII, *Qui sine, Iudicet, Postulatus* et in concordanciis ibi positis.
- B 165v Si ergo | in concilio sic procedatur excluso odio et a se
 ipso incepto, non secundum arbitrium proprie voluntatis, sed 1825
 D 196v iuxta legem, | dicimus sine errore iudicatum, scientes, quod „sicut stellas celi non extingwit nox, sic mentes fidelium
 K 225ra inherentes | firmamento sacre Scripture non obscuret mundana iniquitas,“ ut XXXVIII distincione, *Sicut*. Si autem
 M 76r | per oppositum, tunc secus est credendum, sed legi Dei 1830
 V 62v adherendum non obstantibus | quibuscunque vel quorumcunque conciliis in ipsa non fundatis, ut dicit Isydorus XI, questione ultima: „Si is, qui preest, fecerit aut cuiquam, quod a Domino prohibitum est, facere iusserit, vel quod scriptum est, preterierit, aut preterire mandaverit, 1835
 sancti Pauli apostoli sententia ingerenda est dicentis: Eciamsi nos aut angelus de celo ewangelizaverit vobis, preterquam quod vobis ewangelizavimus, anathema sit. Si quis | prohibet, quod a Domino preceptum est, vel rursus imperat fieri, quod
- U 93r

1827/1829 sicut - iniquitas] D. 38 c. 8, FRIEDBERG I, 142 ||
 1833/1844 Si - habeatur] C. 11 q. 3 c. 101, FRIEDBERG I, 671-672